
平成２２年７月１１日執行　　　参議院滋賀県選挙区選出議員選挙　開票結果（候補者別開票区別得票数一覧） 選挙区・様式２

　　2時35分発表
滋賀県選挙管理委員会

党派の名称 自由民主党 無所属 民主党 日本共産党

開票区名＼候補者名 武　村　　のぶひで 小　西　　お　さ　む 林　　　久美子 川　内　　た　か　し

大津市 50,660    10,019    77,870    20,239    158,788    100.00

彦根市 13,736    6,142    23,037    4,117    47,032    100.00

長浜市 16,956    8,971    27,248    4,777    57,952    100.00

近江八幡市 10,164    5,701    17,503    3,668    37,036    100.00

草津市 19,448    3,025    26,488    4,722    53,683    100.00

守山市 12,992    2,430    17,654    2,873    35,949    100.00

栗東市 10,333    2,024    13,154    2,528    28,039    100.00

甲賀市 16,567    3,240    22,324    4,487    46,618    100.00

野洲市 8,628    1,683    12,379    2,177    24,867    100.00

湖南市 7,355    1,612    12,725    2,429    24,121    100.00

高島市 11,858    1,453    13,011    2,899    29,221    100.00

東近江市 14,562    5,468    26,596    4,706    51,332    100.00

米原市 5,784    2,852    9,865    2,132    20,633    100.00

日野町 3,728    1,163    5,629    1,243    11,763    100.00

竜王町 1,940    1,050    3,317    477    6,784    100.00

蒲生郡 5,668    2,213    8,946    1,720    18,547    100.00

愛荘町 2,611    1,136    3,802    693    8,242    100.00

愛知郡 2,611    1,136    3,802    693    8,242    100.00

豊郷町 1,064    459    1,372    215    3,110    100.00

甲良町 1,057    671    1,700    266    3,694    100.00

多賀町 1,515    603    2,082    314    4,514    100.00

犬上郡 3,636    1,733    5,154    795    11,318    100.00

政令市計 0    0    0    0    0    0.00

その他の市計 199,043    54,620    299,854    61,754    615,271    100.00

町村計 11,915    5,082    17,902    3,208    38,107    100.00

県計 210,958    59,702    317,756    64,962    653,378    100.00

開票率（％）得票数計

－1－



選挙区・様式３

平成２２年７月１１日執行　　　 参議院滋賀県選挙区選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）
法定得票数 108,896.333 　2時35分発表
供託物没収点 81,672.250 滋賀県選挙管理委員会

開票区名
得票総数
（Ａ）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの候補者にも
属さない票数
（Ｃ）

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

投票者総数
[(F)+(G)]

大津市 158,788    0    0 158,788 5,081 163,869 3.10 10 163,879
彦根市 47,032    0    0 47,032 1,176 48,208 2.44 1 48,209
長浜市 57,952    0    0 57,952 1,673 59,625 2.81 2 59,627

近江八幡市 37,036    0    0 37,036 858 37,894 2.26 0 37,894
草津市 53,683    0    0 53,683 1,473 55,156 2.67 0 55,156
守山市 35,949    0    0 35,949 1,066 37,015 2.88 0 37,015
栗東市 28,039    0    0 28,039 883 28,922 3.05 0 28,922
甲賀市 46,618    0    0 46,618 1,349 47,967 2.81 0 47,967
野洲市 24,867    0    0 24,867 856 25,723 3.33 0 25,723
湖南市 24,121    0    0 24,121 699 24,820 2.82 0 24,820
高島市 29,221    0    0 29,221 954 30,175 3.16 0 30,175
東近江市 51,332    0    0 51,332 1,597 52,929 3.02 1 52,930
米原市 20,633    0    0 20,633 465 21,098 2.20 1 21,099
日野町 11,763    0    0 11,763 375 12,138 3.09 2 12,140
竜王町 6,784    0    0 6,784 172 6,956 2.47 1 6,957
蒲生郡 18,547    0    0 18,547 547 19,094 2.86 3 19,097
愛荘町 8,242    0    0 8,242 271 8,513 3.18 0 8,513
愛知郡 8,242    0    0 8,242 271 8,513 3.18 0 8,513
豊郷町 3,110    0    0 3,110 119 3,229 3.69 0 3,229
甲良町 3,694    0    0 3,694 117 3,811 3.07 0 3,811
多賀町 4,514    0    0 4,514 116 4,630 2.51 0 4,630
犬上郡 11,318    0    0 11,318 352 11,670 3.02 0 11,670
政令市計 0    0    0 0 0 0 0.00 0 0

その他の市計 615,271    0    0 615,271 18,130 633,401 2.86 15 633,416
町村計 38,107    0    0 38,107 1,170 39,277 2.98 3 39,280
県計 653,378    0    0 653,378 19,300 672,678 2.87 18 672,696

－1－


